会 員 各 位

一般社団法人四日市青色申告会

事務局

パソコン会計体験講習会開催のご案内

 会員の皆様方に、パソコン会計の便利さを広く知っていただくために、会計ソフト

「ブルーリターンＡ」の体験講習会を下記のとおり開催いたします。

現在、手書きによる複式簿記の記帳をされている方はもちろんのこと、青色申告特

別控除 55万円（又は 65万円）の控除による節税をお考えの方。また、市販の会計ソ

フトを使ってはいるものの、十分に使いこなすことができず、記帳・申告内容に不安

を感じているような方などは、ぜひこの機会に「ブルーリターンＡ」の利便性を体験

してみてください。パソコンのスキルは文字が入力できる方であれば大丈夫です。

お気軽にお申し込みください。

記

○開 催 日 時： 令和４年７月１１日～１６日（月～土)  ＊水曜日は除く

       【時間】 １０時 ～ １６時の間  ※講習時間は１時間程度

尚、期間中ご都合の悪い方は下記までお問い合わせください。

○開 催 場 所： 四日市青色申告会 事務局 （じばさん三重３階）

○講習会会費：  無 料

○申込締切日： 令和４年７月５日（火曜日）

○お問合せ先： 一般社団法人四日市青色申告会 事務局 ☎３５１－４１５９

         （住所）四日市市安島１丁目３番１８号 じばさん３階

《FAX申込用》

講 習 会 参 加 申 込 書

【受講希望日時】

７月     日 １０時  １１時  １３時  １４時  １５時

 ＊希望日を記入の上、希望時間に〇を付してください

氏 名：               連絡先☎

※お申し込みは FAX（３５１－４１５３）又は、電話にてお願い致します。

記帳は簡単便利なパソコンで！